d’adjudicació de la Mesa de contractació designada per a aquesta licitació, 

l’administrador del Museu Nacional, va adjudicar l’esmentada contractació a 

l’empresa CODEA STUDIO SL, amb NIF B66523507, d’acord amb els plecs 

de la contractació, amb la proposta presentada per l’empresa per un import 

total de 85.184,00 € (vuitanta-cinc mil cent vuitanta-quatre euros), IVA 

inclòs, i d’acord amb la següent distribució pluriennal:  

2026: 41.113,12 € (quaranta-un mil cent tretze euros amb dotze cèntims), 

IVA inclòs. 

2027: 40.333,32 € (quaranta-mil tres-cents trenta-tres euros amb trenta-

dos cèntims), IVA inclòs. 

2028: 3.737,56 € (tres-mil set-cents trenta-set euros amb cinquanta-sis 

cèntims), IVA inclòs. 

Reconeixent-se mútuament la capacitat suficient, ambdues parts acorden 

subscriure aquest contracte d'acord amb les següents: 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

Primera.- CODEA STUDIO SL, amb NIF B66523507, es compromet a

[...]

Segona.- El termini d’execució del contracte és de dos anys a comptar des 

de la seva signatura. 

Tercera.- L'import màxim del contracte és el que es detalla en l’antecedent 

administratiu segon del present document. 

Quarta.- La garantia definitiva del contracte per un import de TRES MIL 

CINC-CENTS VINT EUROS (3.520,00 €), s’ha constituït a favor del Museu 

Nacional d'Art de Catalunya, i s’ha dipositat a la Caixa General de Dipòsits 

de la Generalitat de Catalunya.  

Cinquena.- D’acord amb l’apartat R del quadre de característiques del 

contracte, el termini de garantia és d’un mes a comptar des de la